UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Institutio moralis philosophie metrica

Horatius Flaccus, Quintus

Dauentrie, 1504

Ad numitium.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70184](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70184)

Dei ad fidem...

Epistolarum.

Quid mihi fortuna si non conceditur uti
 Parcus ob heredis curam nimumq; severus
 Assidet insano. potare et spargere flores
 Incipiam? patiarq; vel inconsultus haberi
 Quid non ebrietas designat. operta recludit
 Spes iubet esse ratas: ad praecia trudit inermem
 Sollicitis animis onus extimit. ac docet artes
 Foecundi calices quem non fecere disertum
 Contracta quem non in paupertate solutum?
 Hec ego procurare et idoneus imperor et non
 Inuitus: ne turpe total: ne sordida mappa
 Corruget nares: nec non et cantarus et lans
 Ostendat tibi tene fidus inter amicos.
 Sit qui dicta foris eliminat: ut coeat par
 Jungaturq; pari. brutam tibi septimumq;
 Et nisi coena priorq; potior puella sabinum
 Detinet ad summam locus est et pluribus umbris?
 Sed nimis arcta premunt olivae conuiuia capre
 Tu quotus esse velis: rescribe: et rebus omissis
 Atria seruantem postico falle clientem

Argumentum epistole Sexte

Aurea oim epistola. et ex q; gravissimoz phoz snia rectiss
 me cludat aim prurbationibus vacante brum esse Cotra
 ho qui illis agitatur. cum miserum esse

Ad numitium.

Admirari properes est vna numici
 Sola q; que possit facere et seruare beatum
 Hunc solem et stellas et ducentia certis
 Tempora momentis: sunt qui formidine nulla

id est vobis et pluribus vobis
 Alia fugientem
 Antea vel antea a quo antea
 iama antior die op postea et post
 a quo postea iama de postea
 a quo ante nos sunt antea de
 p; vobis postea dicitur

Spargit flores. q; et ar dicit
 Vener

Re. Axx

ego vasa autu sunt p
 m d' v' t' h' e' t' m' p' p' d' e' m'
 h' e' t' p' o' t' i' o' s'
 a' m' i' c' o' s' d' i' c' i' t' u' r' i' n' d' i' c' i' a' m' e' t' e' r' a'
 p' o' t' i' o' s' q' u' e' i' n' p' o' t' i' o' s' i' n' d' i' c' i' a' m' e' t' e' r' a'

id est vobis et pluribus vobis
 Sed nimis arcta premunt olivae conuiuia capre
 Tu quotus esse velis: rescribe: et rebus omissis
 Atria seruantem postico falle clientem

id est vobis et pluribus vobis
 Sed nimis arcta premunt olivae conuiuia capre
 Tu quotus esse velis: rescribe: et rebus omissis
 Atria seruantem postico falle clientem

id est vobis et pluribus vobis
 Sed nimis arcta premunt olivae conuiuia capre
 Tu quotus esse velis: rescribe: et rebus omissis
 Atria seruantem postico falle clientem